

## بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

در شب تاریک همه در جستجوی مهتاب اند؛ آیا رهبریت مخلصی است هست که امت اسلامی را از این شب تاریک بیرون آورد؟!

(ترجمه)

شکی نیست که در این روزگار سخت؛ امت به حکام خسیس و علمایی مبتلاء گشته است که خود را ترجیح داده و در برابر بیان حکم شرعی، اجیر حکام گردیده و سکوت را اختیار نموده اند. بلی، همان علمایی که در برابر آجندای دولت‌های استعماری تسلیم شده و نظام‌های کفری شان را از قبیل؛ دموکراسی، سکولاریزم و جدائی دین از دولت تطبیق کرده و در قبال کثرت ارتش‌ها و جنبش‌های مسلحانه با رهبران مختلف سکوت اختیار نموده اند که در نتیجه امت پارچه پارچه و به پیکر ناتوانی مبدل گشت. دیگر این که این علماء در قبال بیان حکم شرعی مبنی بر حرام بودن جنگ میان مسلمانان سکوت کرده و حتی برخی بر این باورند که این جنگ، جهاد بوده و لازم است که تداوم یابد؛ در حالی که رسول الله فرموده اند:

«إِذَا تَقَى الْمُسْلِمَانِ بِسَیْفَيْهِمَا فَالْقَاتِلُ وَ الْمَقْتُولُ فِي النَّارِ» (رواه بخاری و مسلم)

**ترجمه:** وقتی دو مسلمان بالای یکدیگر شمشیر بلند کنند؛ پس (بدانید که) قاتل و مقتول هر دو در جهنم اند.

هم‌چنین فرموده اند:

«لَزَوَالِ الدُّنْيَا أَهْوَنُ عَلَى اللَّهِ مِنْ قَتْلِ مُؤْمِنٍ بَعِيْرٍ حَقًّا» (رواه ابن ماجه)

**ترجمه:** نابودی دنیا نزد الله از کشتن یک مؤمن به ناحق (گناهش) آسان‌تر است.

بر علاوه این که امت از این جنگ‌ها و اخراج قصدی از خانه‌ها و دیارشان رنج می‌برند؛ بر اموال و امتعه‌شان در حالی تجاوز صورت می‌گیرد که از بازارها، مال‌ها و کالاهای شان، حمایت نشده و هریک از حکام و علماء، بازارها را در معرض سرقت و کالاهای و امتعه را در معرض تجاوز رها کرده اند... که در نتیجه وضعیت امت خیلی وخیم گشته و این مقوله برادران مسلمان ما در شام "یا الله غیر از تو کسی را نداریم" در حقتش صدق می‌کند.

در پرتو این واقعیت، امت به فرزندان مخلصی که از شیرپاک و حلال مادر تغذیه شده و از سفارت‌خانه‌های خارجی تغذیه نشده، از دست‌رخوان‌های حکام خسیس حمایت مالی دریافت نکرده و از سازمان‌های داخلی و بین‌المللی رشوت نخورده اند، محتاج و نیازمند است...

بلی، امت به قیادت و فرماندهی عاقل و هادی نیازمند است که با اسلام رهبری اش کند و برای حل مشکلات موجود در این عصر و در این ایام؛ راه حل ها و درمان های مؤثر را پیشکش کند، در مقابل مردم ایستاده و حق را به زبان آورد و منکر را رد کرده و حقائق را افشاء کند، دست نشانده های دسیسه پرداز، هواپرستان و خودخواهان را برملا ساخته و در این راه مسئولیت های بزرگ را بدوش گیرد، الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿يَا بَنِي أَقِمِ الصَّلَاةَ وَأْمُرْ بِالْمَعْرُوفِ وَانْهَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَأَصْبِرْ عَلَيَّ مَا أَصَابَكَ إِنَّ ذَلِكَ مِنْ عَزْمِ الْأُمُورِ﴾ [لقمان: 17]

**ترجمه:** (لقمان حکیم به فرزندش گفت) ای پسر عزیزم! نماز را (چنان که شاید) بخوان، به کار نیک دستور بده، از کار بد نهی کن و در برابر مصائبی که به تو می رسد، شکیبا باش. این ها از کارهای (اساسی و مهمی) است که باید بر آن عزم را جزم کرد و ثبات ورزید.

واقعیت تلخ امروز امت، محرک و انگیزه قوی برای اهل حق و کارکنان در راستای تغییر بر اساس اسلام بوده که باید پیش قدم شده و امت را در برابر بلاها و مصیبت ها، سیاست نموده و آن را به گشایشی نزدیک و آسایشی از سوی الله سبحانه و تعالی بشارت دهند.

امت امروز به قیادت و فرماندهی صادق و مخلصی نیازمند است تا اسلام را برای جهانیان به عنوان نظام زندگی پیشکش نموده و توسط درمان های شفابخش و کافی خود، در تمام ابعاد زندگی، اعم از سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، تعلیمی و... فراگیر شود.

امت باید بداند که سبب تمام مشکلات و بحران هایش، دوری آن از تطبیق احکام اسلام و عامل تمام بلاها و مصیبت ها که از دست آن ها رنج می برد، تطبیق نظام های کفار استعمارگر و کالاهای ناچیز و فاسد آن ها از قبیل دموکراسی، سکولاریزم، جدائی دین از دولت و آزادی های آن و حاکمیت و تمکین سازمان های فقر و نابودی مثل سازمان ملل و صندوق نقدپولی و بانک بین المللی و امثال آن است.

حالا زمان آن فرا رسیده تا امت با یقین بداند تا زمانی که در گرو دست نشانده ها باشد، هرگز سالم نخواهد شد و این که دست نشانده ها در چه لباسی باشند (نظامی یا مردمی) تفاوتی ندارد؛ زیرا اصل لباس؛ نه بلکه تطبیق و تنفیذ است.

- آیا آنچه امروز تطبیق و تنفیذ می شود، حکم الله و شریعت قویم اوست یا نظام های کفار استعمارگر؟!
- آیا سبب ظلم و تباهی و هرج و مرج فقط اشخاص هستند یا نظام ها و قوانینی که تحت حمایت و نظارت دولت های استعمارگر و سازمان هایش تطبیق و تنفیذ می شود؟!
- آیا ظلم بر حسب لباس ظالم فرق می کند یا ظلم تحت تأثیر لباس شخص نرفته و متأثر از نظامی است که ظالم بالای مردم تطبیق می کند؟!

امت باید بداند که ظلم فقط با عدالت برطرف می شود. بنابر این، آیا در غیر احکام الله و شریعت حکیمش عدالت پیدا می شود؟! الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿وَمَنْ لَّمْ يَحْكَمْ بِمَا أَنْزَلَ اللَّهُ فَأُولَئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ﴾ [مائده: 45]

ترجمه: و کسی که بدانچه الله نازل کرده است، حکم نکند؛ او و امثال او ستمگراند.

و فرموده است:

﴿أَفْحَكَمَ الجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِّقَوْمٍ يُوقِنُونَ﴾ [مائده: 50]

ترجمه: آیا (آن فاسقان از پذیرش حکم تو بر طبق آنچه الله نازل کرده است، سرپیچی می کنند و) جویای حکم جاهلیت (ناشی

از هوی و هوس) هستند؟ آیا چه کسی برای افراد معتقد بهتر از الله حکم می کند؟

دقیقاً هر حکمی غیر از حکم الله جاهلیت و برگرفته شده از هوا و هوس است.

ای مردان و زنان مخلص امت اسلامی! بر کسی پوشیده نیست که دولت‌های استعمارگر با مداخله کردن در امور ما مسلمانان، زندگی ما را تباه ساخته اند؛ مستقیماً یا از طریق دست‌نشانده‌های شان، از طریق نظامیان و یا غیرنظامیان. این دولت‌ها، هرج و مرج و فقر را در سرزمین‌های ما نشر و پخش نموده، سرزمین‌های ما را ویران کرده و فتنه‌ها و جنگ‌های قبیله‌ای و نژادپرستی را ایجاد کرده و با خون‌های فرزندان ما، معاملات تسلیحاتی مبهم را با دست‌نشانده‌های شان به راه انداخته و از جنبش‌های مسلحانه حمایت کردند. مهم‌تر از این‌ها، برای جلوگیری از تطبیق اسلام با رعایت و تطبیق قوانین و دساتیری که به صراحت تطبیق اسلام را در دولت و جامعه منع و جلوگیری می‌نماید، تلاش به خرج دادند.

امروزه همه این جهات برملا شده و حقائق افشا شده است؛ پس آیا کدام اقدام سیاسی بزرگ و منظمی هست که امور امت را به دست گرفته و آن را نظم بخشد؛ پروژه‌های استعمارگران و سازمان‌های بین‌المللی شان را دور انداخته، إقامة شریعت الله سبحانه و تعالی را با إقامة دولت خلافت راشد بر منهج نبوت را بپذیرد و در إقامة دین و سیاست دنیا؛ جانشینی پیامبر صلی الله علیه وسلم را بکند؟ چنانکه پیامبر ما فرموده اند:

«فَإِنَّهُ مَنْ يَعِشْ مِنْكُمْ بَعْدِي فَسَيْرِي اخْتِلَافًا كَثِيرًا، فَعَلَيْكُمْ بِسُنَّتِي وَ سُنَّةِ الخُلَفَاءِ المَهْدِيِّينَ الرَّاشِدِينَ، تَمَسَّكُوا بِهَا وَ عَضُّوا عَلَيْهَا بِالنَّوَاجِدِ». (راه ابو داود)

ترجمه: هرکس از شما بعد از من زنده بماند و عمرش تداوم یابد، به زودی اختلافات زیادی را می‌بیند، پس بر شما لازم است که

به سنت من و سنت خلفاء هدایت شده و هدایت‌گر تمسک ورزیده و با دندان‌های نواجذ خود آن‌ها را حفاظت نمائید.

یقیناً که نبوت راست گفت و اوضاع بسیار تغییر کرد و اختلافات زیادی نمودار گشت، پس آیا ما آماده هستیم که خلافت راشد را با دندان‌های نواجذ خود بگیریم؟!

نویسنده: استاد محمد جامع (أبو أيمن)

همکار سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

مترجم: محمد مزمل

برگرفته از شماره 449 جریده الرایه